
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 1 / 11                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 7/2023 dne 18. dubna 2023 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:40 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Lucie Chvojková, RNDr. Miroslav Škopek, Daniela Beranová, Ing. 
Richard Kotil, Mgr. Pavel Zeman 
 

Omluveni: Blanka Svobodová 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 3. dubna 2023. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová  
 

Ověřovatelé: Lucie Chvojková, ing. Richard Kotil 
 

Hlasování:  PRO:          6            PROTI:         0                       ZDRŽEL SE:      0 
  
Program: 
 

1) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S032 
 

2) Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 2017/S031 
 

3) Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 26.8.2015 
 

4) Atelier PROMIKA – žádost o vyjádření – vyhledávací studie 
 

5) Intenzifikace ČOV Ostředek 
 

6) Žádost o odkup části pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

7) Oprava chodby v budově OÚ v Ostředku 
 
Návrh na doplnění programu: 
 

8) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2023/S005 
 

9) Rozpočtové opatření č.3 /2023 
 

10) Žádost o odkup části pozemku p.č. 1222/1 v k.ú. Třemošnice 
 

11) EKO-KOM a.s. - nová smlouva o spolupráci 
 

12) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-6008886/VB/26 
 

13) Mostek u mlýna v Ostředku – vícepráce 
 

 

Hlasování:  PRO:         6                    PROTI:   0                  ZDRŽEL SE:   0 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 2 / 11                        

 

1) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S032 
 

Pavla Bechyňová, pořizovatelka nového územního plánu, s odkazem na 1.opakované veřejné 
projednání požádala o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S032, kterým se dílo 
rozšíří a navýší se jeho cena o 85.000Kč bez DPH. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o 
dílo č. 2017/S032 uzavřené s Pavlou Bechyňovou na pořízení nového územního plánu 
obce Ostředek a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 
 
Hlasování:  PRO:         6                           PROTI:   0    ZDRŽEL SE:    0 
            
2) Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 2017/S031 

 
Ing. Petr Laube, projektant nového územního plánu, s odkazem na 1.opakované veřejné 
projednání požádal o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S031, kterým se dílo 
rozšíří a navýší se cena díla o 35.000Kč bez DPH. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.2 smlouvy o 
dílo č. 2017/S031 uzavřené s ing. Petrem Laubem na projekt nového územního plánu 
obce Ostředek a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 

 
Hlasování:   PRO:          6                          PROTI:  0      ZDRŽEL SE:     0 
 
3) Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 26.8.2015 
 
S ohledem na rozsah poskytovaných právních služeb a skutečnost, že výše měsíčního paušálu 
(5.500Kč bez DPH) se od uzavření smlouvy v r. 2015 neměnila požádal Mgr. Richard 
Vachoušek, právní zástupce obce, o jeho navýšení na 7.500 Kč.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o 
poskytování právních služeb ze dne 26.8.2015 uzavřené s AK Camrda, Premus, 
Vychopeň, Vachoušek, Zeman a partneři a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 
 
Hlasování:  PRO:         6                           PROTI:           0  ZDRŽEL SE:     0 
 
4) Atelier PROMIKA – žádost o vyjádření – vyhledávací studie 
 
ŘSD v zastoupení projekční kanceláří Atelier PROMIKA s.r.o. požádala obec k vyjádření 
k návrhu odpočívek ve fázi studie ve smyslu napojení na stávající síť (exit 49). Záměrem ŘSD 
je vybudovat v obou brýlích u sjezdu dálnice v Ostředku odpočívky (včetně sociálních zařízení) / 
kamionová stání. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek upozorňuje, že odpočívky / stání pro 
kamióny nelze dle platného územního plánu obce v prostoru křižovatkových ok u sjezdu 
D1 34 vybudovat. Nicméně zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s případnou změnou 
územního plánu za účelem vybudování odpočívky / stání pro kamióny v křižovatkovém 
oku D1 ve směru na Prahu za podmínky, že investor na své náklady vyprojektuje a 
vybuduje kruhový objezd včetně přechodu pro chodce na křižovatce silnice Benešov – 
Sázava se silnící do osady Bělčice. 
 
Hlasování:   PRO:        6              PROTI:           0                ZDRŽEL SE:     0 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 3 / 11                        

 

5) Intenzifikace ČOV Ostředek 
 

V rámci výběrového řízení, které pro obec zajistila AK Navrátil, podali své elektronické nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele ve stanovené lhůtě, tj. do 21.března 2023, 
15:00 tři zájemci. Nejvýhodnější nabídku podal uchazeč Společnost pro Ostředek (AQUASYS 
spol. s r.o., ENVI-PUR s.r.o., T4 Building s.r.o. a VHZ-DIS spol. s r.o.), a to ve výši 
30.034.620Kč včetně DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele „Společnost pro 
Ostředek“, společnost dle ust. § 2716 a násl. o.z., jednající správcem AQUASYS spol. s. r. 
o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, s nabídkovou cenou 24 822 000,00 Kč bez 
DPH, pro plnění veřejné zakázky Intenzifikace ČOV Ostředek, dle zprávy hodnotící 
komise ze dne 21.03.2023 o hodnocení nabídek a pověřuje starostu obce k podpisu 
smlouvy o dílo s tímto dodavatelem, po uplynutí zákonných lhůt a splnění všech 
podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 

Hlasování: PRO:         6       PROTI:          0              ZDRŽEL SE:      0 
 

6) Žádost o odkup části pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Paní L.S. požádala dne 27.března 2023 o odkup části obecní pozemku p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice 
u Ostředka. Jedná se o výměru 7 m2. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku 
p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka. 
 

Hlasování: PRO:         6             PROTI:          0             ZDRŽEL SE:     0 
 
7) Oprava chodby v budově OÚ v Ostředku 
 

Na základě záměru obce opravit omítku na chodbě / schodišti budovy OÚ oslovil pan starosta 
zednické firmy – Stavitelství MAAD s.r.o. a M.Homolku (doporučení pana Šmídka). Nižší 
cenovou nabídku předložila fa. M.Homolka, a to ve výši 117.690Kč (není plátce DPH). 
Realizace se předpokládá v květnu a bude trvat ca. 2 týdny. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy M.Homolka na 
opravu omítky na chodbě / schodišti v budově OÚ a pověřuje pana starostu tyto práce 
objednat. 
 

Hlasování:  PRO:       6     PROTI:         0                         ZDRŽEL SE:    0 
 

8) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2023/S005 
 

Při výstavbě 2.větve veřejného osvětlení v Ostředku ke hřbitovu (směrem na Mžížovice) došlo 
na základě požadavku obce ke změně výšky sloupů (6 m místo 5 m). Vícepráce s tím spojené 
činí 40.114Kč bez DPH (navýšení o 11 %).  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o 
dílo č. 2023/S005 uzavřené s firmou René Burcev Elektropráce na akci VO v Ostředku ke 
hřbitovu – 2. větev a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 

 

Hlasování:  PRO:        6     PROTI:         0             ZDRŽEL SE:   0 
 

9) Rozpočtové opatření č. 3/2023 
 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 3/2023 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu, 
které prezentoval pan starosta. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 

 

Hlasování:  PRO:         6    PROTI:          0   ZDRŽEL SE:    0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 4 / 11                        

 

10) Žádost o směnu části pozemku p.č. 43 za část pozemku p.č. 1222/1 vše v k.ú. Třemošnice 
 

Paní I.K. požádala dne 12. dubna 2023 o směnu části obecní pozemku p.č. 1222/1 za část 
jejího pozemku p.č. 43 vše v k.ú. Třemošnice. 
  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku p.č. 
1222/1 za část pozemku p.č. 43, vše v k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování: PRO:        6   PROTI:         0    ZDRŽEL SE:    0 
 
11) EKO-KOM a.s. - nová smlouva o spolupráci 
 

EKO-KOM a.s. zaslal obci návrh nové smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství. Stávající 
smlouva byla uzavřena v roce 2014 a od té doby došlo k výrazným změnám v legislativě. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o spolupráci při 
zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství s EKO-KOM a.s. a pověřuje pana starostu tuto smlouvu 
uzavřít. 
 

Hlasování: PRO:       6                   PROTI:       0                  ZDRŽEL SE:      0 
 
12) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-6008886/VB/26 
 

ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení společností Maděra a Šípek, spol. s r.o. požádala obec o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-6008886/VB/26, a to 
s odkazem na smlouvu o smlouvě budoucí uzavřenou 19.6.2019. Smlouva souvisí se stavbou 
č. IE-12-6008886/VB/26 v Třemošnici. Náhrada za VB činí 166.900Kč. Smlouva je v souladu se 
smlouvou o smlouvě budoucí. 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. IE-12-6008886/VB/26 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje pana 
starostu tuto smlouvu uzavřít. 
 

Hlasování: PRO:        6                  PROTI:       0                 ZDRŽEL SE:      0 
 
13) Mostek u mlýna v Ostředku – vícepráce 
 

Zhotovitel firma Metrostav DIZ s.r.o. předložila na základě dohody na KD dne 12.4. cenovou 
nabídku na vícepráce – dopravní značení, označení mostu a asfaltování nad rámec rozpočtu 
(silnější vrstva, větší plocha). Nabídková cena činí 75 456,40Kč bez DPH, což znamená 
navýšení původní ceny díla o 7,01 %. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Metrostav 
DIZ s.r.o. na vícepráce na akci Mostek u mlýna v Ostředku a pověřuje pana starostu 
uzavřít dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 2023/S010. 
 

Hlasování: PRO:         6                 PROTI:         0                       ZDRŽEL SE:     0 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 5 / 11                        

 

Informace na vědomí: 
 

1) V pondělí 27.března se konala veřejná schůze OV Třemošnice, kde byla prezentována 
studie napojení osady na Skupinový vodovod CHOPOS. 

 

2) Zasedání výboru svazku obcí CHOPOS – 28.3. ve Struhařově. 
 

3) SZIF zaslal protokol o ukončení kontroly akce „Rekonstrukce společenského sálu 
Ostředek“ – nebyly shledány nedostatky. 

 

4) Malířství Šmídek provedlo výmalbu kanceláře OÚ (15.427,50Kč včetně DPH). 
 

5) Uzavřena SoD se společností Metrostav DIZ s.r.o. na opravu povrchu místní komunikace u 
mlýna v Ostředku. 

 

6) S panem F.P. byla uzavřena směnná smlouva, na jejímž základě získá obec do svého 
vlastnictví přístupovou cestu do sportovního areálu v Ostředku + část pozemku mezi 
kurtem a vraty. 

 

7) KÚ Středočeského kraje schválil žádost obce na poskytnutí finančního příspěvku na 
obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku ve výši 103.354Kč. 

 

8) Rada Středočeského kraje schválila dotaci ve výši 30.000Kč pro provozovatelku obchodu 
v obci Ostředek z programu „Obchůdek 2021+“ (podpora provozu venkovských prodejen). 

 

9) Uzavřena darovací smlouva se společností Zeppelin CZ s.r.o. na poskytnutí daru ve výši 
50.000Kč na pořízení dopravního vozidla s přívěsem pro JSDH obce Ostředek. 

 

10) Ministerstvo ŽP schválilo poskytnutí dotace ve výši 933.507,13Kč na projekt FVE 
v objektu hasičské zbrojnice v Ostředku (Státní fond životního prostředí ČR – Modernizační 
fond – výzva RES+ č. 3/2022). 

 

11) Na základě výsledku hlasování občanů v rámci Participativního rozpočtu 2022 budou 
realizovány první čtyři projekty – multifunkční zastřešené pódium s úložným prostorem na 
hřišti v Třemošnici; kontejner na sklo na stanoviště „Pod Schovánkovými“; dopravní 
vypouklé zrcadlo k rybníčku u Škopků v Třemošnici a rozšíření lanové dráhy na dětském 
hřišti v Ostředku. Pokud nebude možné některý výše uvedený projekt zrealizovat a / nebo 
bude zbývat ještě dost finančních prostředků, budou se realizovat další projekty v pořadí. 

 

12) U firmy GeoFan byla objednána pasportizace veřejného osvětlení (náklady 62.630Kč 
včetně DPH). 

 

13) Provozovatel splaškové kanalizace – firma VHS Benešov provedla opravu ucpaného 
kanalizačního řadu V hutích (náklady 12.107Kč včetně DPH) 

 
 

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 3/2023 
 
Konec zasedání: 20:20 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 6 / 11                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 7 / 11                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 7/2023 z 18. dubna 2023 

 
1/7/2023 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 
2017/S032 uzavřené s Pavlou Bechyňovou na pořízení nového územního plánu obce Ostředek 
a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 
  
2/7/2023 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.2 smlouvy o dílo č. 
2017/S031 uzavřené s ing. Petrem Laubem na projekt nového územního plánu obce Ostředek 
a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 
 
3/7/2023 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o poskytování 
právních služeb ze dne 26.8.2015 uzavřené s AK Camrda, Premus, Vychopeň, Vachoušek, 
Zeman a partneři a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 
 
4/7/2023 - Zastupitelstvo obce Ostředek upozorňuje, že odpočívky / stání pro kamióny nelze dle 
platného územního plánu obce v prostoru křižovatkových ok u sjezdu D1 34 vybudovat. 
Nicméně zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s případnou změnou územního plánu za 
účelem vybudování odpočívky / stání pro kamióny v křižovatkovém oku D1 ve směru na Prahu 
za podmínky, že investor na své náklady vyprojektuje a vybuduje kruhový objezd včetně 
přechodu pro chodce na křižovatce silnice Benešov – Sázava se silnící do osady Bělčice. 
 
5/7/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele „Společnost pro Ostředek“, 
společnost dle ust. § 2716 a násl. o.z., jednající správcem AQUASYS spol. s. r. o., Jamská 
2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, s nabídkovou cenou 24 822 000,00 Kč bez DPH, pro 
plnění veřejné zakázky Intenzifikace ČOV Ostředek, dle zprávy hodnotící komise ze dne 
21.03.2023 o hodnocení nabídek a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo s tímto 
dodavatelem, po uplynutí zákonných lhůt a splnění všech podmínek stanovených zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
6/7/2023 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 489/2 
v k.ú. Bělčice u Ostředka. 

 
7/7/2023 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku firmy M.Homolka na opravu omítky 
na chodbě / schodišti v budově OÚ a pověřuje pana starostu tyto práce objednat. 

 
8/7/2023 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se zněním dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 
2023/S005 uzavřené s firmou René Burcev Elektropráce na akci VO v Ostředku ke hřbitovu – 2. 
větev a pověřuje pana starostu tento dodatek uzavřít. 

  
9/7/2023 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 
10/7/2023 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku p.č. 1222/1 za 
část pozemku p.č. 43, vše v k.ú. Třemošnice. 
 
11/7/2023 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství s EKO-KOM a.s. a pověřuje pana starostu tuto smlouvu uzavřít. 
 
12/7/2023 - Zastupitelstvo Obce Ostředek schvaluje znění smlouvy o zřízení věcného břemene 
– služebnosti č. IE-12-6008886/VB/26 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje pana starostu tuto 
smlouvu uzavřít.  



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 8 / 11                        

 

 
13/7/2023 - Zastupitelstvo Obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Metrostav DIZ s.r.o. 
na vícepráce na akci Mostek u mlýna v Ostředku a pověřuje pana starostu uzavřít dodatek č.1 
smlouvy o dílo č. 2023/S010. 

 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

• Informace ad 1-13 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 
 

V Ostředku, 18. dubna 2023 
 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 9 / 11                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 10 / 11                        

 

 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 7/2023 - 18.04.2023                                                                            Strana 11 / 11                        

 

 


